平成 30年５月 11日

各   位

会 社 名  三ツ星ベルト株式会社

代表者名  代表取締役社長 垣 内  一

（コード番号 5192 東証第一部）

問合せ先  常務執行役員財務部長 増 田 健 吉

（TEL 078 - 685 - 5630）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 11日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30年３月 31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 30年６月 28日に開催予定の当社第 103 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 30年２月７日公表）

前期実績
（平成 29年３月期）

基 準 日 平成 30年３月 31日 同左 平成 29年３月 31日

１株当たり配当金 14 円 00 銭 11 円 00銭 13 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 847 百万円 － 786 百万円

効 力 発 生 日 平成 30年６月 29日 － 平成 29年６月 30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、長期・安定的な経営基盤の確立による株主への安定的な配当の継続を基本としております。

当期（平成 30年３月期）の連結業績につきましては、原価低減への取組み等が奏功し、営業利益、

経常利益で過去最高益を更新しております。

このような状況を鑑み、当期の期末配当を１株につき 14円（中間配当を含む年間配当 25円、前期

に比べ３円増配）といたしたいと存じます。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 11 円 00 銭 14 円 00 銭 25 円 00 銭

前期実績(平成 29 年３月期) 9 円 00 銭 13 円 00 銭 22 円 00 銭

以  上